

ĮVAIRIŲ STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ, ĮRANKIŲ, ŪKIO, ELEKTROS, IR KITŲ PANAŠIŲ PREKIŲ PIRKIMO -PARDAVIMO SUTARTIS NR.

2025 m. balandžio d.
Švenčionys

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188766722, atstovaujama administracijos direktorės Jovitos Rudėnienės, veikiančios pagal administracijos veiklos nuostatus, toliau vadinama **Pirkėjas**, ir UAB „SELMINA“, įmonės kodas 178731057, atstovaujama direktoriaus Viačeslav Voroniuk, veikiančio pagal įmonės įstatus (nuostatus), toliau vadinama **Pardavėjas**, toliau kartu vadinami **Šalimis**, o kiekviena atskirai – **Šalimi**, sudarė šią sutartį, toliau vadinama **Sutartis**.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Šioje Sutartyje nustatytais sąlygomis Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui įvairias statybines medžiagas, įrankius, ūkio, elektros ir kitas panašias prekes (toliau - Prekės), nurodytas Sutarties priede Nr.1 (toliau -Sutarties priedas).

2. Prekės bus perkamos Pagal poreikį, neviršijant planuojamos maksimalios sutarties vertės - **2500,00 Eur** su PVM.

3. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties priede Nr.1 nurodytų prekių.

4. Esant poreikiui, Pirkėjas gali įsigyti ir kitų, sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių prekių, pagal oficialiai Pardavėjo pardavimo dieną galiojančius įkainius, tačiau ne daugiau kaip iki 10 proc. planuojamos maksimalios sutarties vertės.

II. ATSISKAITYMO TVARKA

5. Pirkėjas, pagal Sutarties priede nustatytus įkainius, už faktiškai įsigytas Prekes apmoka Prekes per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos.

6. Sutartyje nustatyti Prekių įkainiai per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nekeičiami, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas pirkimo sutartyje nurodytoms Prekėms taikomas pridėtinės vertės mokestis. Dėl kitų mokesčių pasikeitimo pirkimo sutarties kainos perskaičiavimas nenumatomas. Perskaičiuota pirkimo Sutarties kaina įforminama Sutarties šalių atstovų pasirašomu aktu, kuris yra Sutarties neatskiriama dalis.

7. Vykdamas pirkimo sutartį sąskaitos faktūros teikiamos SABIS priemonėmis.

8. Jeigu, siekiant laiku ir tinkamai įvykdyti Sutartį, reikia atlikti papildomus pirkimus, kurių Pardavėjas nenumatė sudarant šią Sutartį, bet turėjo ir galėjo juos numatyti, ir jie yra būtini šiai Sutarčiai tinkamai įvykdyti, šiuos pirkimus Pardavėjas atlieka savo sąskaita.

9. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Prekes numatytas užmokestis ir Pardavėjas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių Pardavėjo pateiktame pasiūlyme kainos, jeigu dėl to nebuvo atskiro raštiško Šalių susitarimo.

III. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

10. Laiku neapmokėjus pagal pateiktas sąskaitas faktūras, Pirkėjas moka 0,015 procento delspinigius nuo neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

11. Pardavėjas laiku nepristatęs Sutartyje numatytų Prekių, už kiekvieną uždelstą dieną moka 0,015 procento dydžio delspinigius nuo neįvykdytų įsipareigojimų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną, neviršijant 10 proc. bendros Sutarties kainos. Pirkėjas turi teisę išskaičiuoti delspinigių sumas iš Pardavėjui mokėtinų sumų.

IV. NENUGALIMA JĖGA (FORCE MAJEURE)

12. Šalis atleidžiama nuo atsakomybės už Sutarties neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad Sutartis neįvykdyta dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties sudarymo metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui.

13. Sutartis baigiasi kitos Šalies reikalavimu, kai ją įvykdyti kitai šaliai neįmanoma dėl *force majeure*.

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

14. Ginčai dėl šios Sutarties vykdymo sprendžiami tarpusavio derybomis, reiškiant pretenzijas raštu. Nepavykus ginčo išspręsti derybomis, ginčas nagrinėjamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

15. Pasikeitus adresams, telefonų ir (ar) faksų numeriams, banko rekvizitams, sutarties šalys įsipareigoja apie tai nedelsdamos raštu informuoti viena kitą.

16. Sutarties galiojimo terminas - 12 mėn. nuo sutarties pasirašymo dienos, su galimybe sutartį pratęsti vieną kartą 12 mėn.

17. Pirkėjas pasilieka teisę vienašališkai nutraukti sutartį prieš terminą, jei Pardavėjas nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus arba vykdo juos kitomis sąlygomis, negu buvo nurodęs savo pasiūlyme. Pardavėjas raštu įspėjamas prieš 30 kalendorinių dienų.

18. Pardavėjas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį prieš terminą, jeigu Pirkėjas nevykdo savo įsipareigojimų arba vykdo juos netinkamai, įspėjęs raštu prieš 30 kalendorinių dienų.

19. Sutartis gali būti nutraukta abiejų Šalių rašytiniu susitarimu.

20. Siekiant sunaudoti mažiau gamtos išteklių, Šalys susitaria nerengti ir nenaudoti popierinių dokumentų. Dokumentai pateikiami elektronine forma – tiesiogiai suformuoti elektroninėmis priemonėmis ar skaitmeninės originalo kopijos. Vykdydamos Sutartį Šalys susitaria laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų: mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo. Su Sutarties vykdymu susiję dokumentai Užsakovui turi būti pateikti tik elektroniniu formatu. Išimtiniais atvejais su Sutarties vykdymu susiję dokumentai gali būti pateikiami popieriniu formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus arba Užsakovas nurodo tokį būtinumą – tokiu atveju turi būti naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka minimalius aplinkos apsaugos kriterijus, patvirtintus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“.

21. Sutartis yra sudaryta lietuvių kalba. Sutartis pasirašoma saugiu elektroniniu būdu.

22. Už Sutarties vykdymą atsakingi asmenys: Pirkėjo atstovas - Andrius Urbanavičius, Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Magūnų seniūnijos seniūnas, el. p. magunai@svencionys.lt, tel.: +370 60514401.

23. Sutarties priedai: Priedas Nr.1 „Prekių sąrašas“.

VI. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

PIRKĖJAS

Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Adresas: Vilniaus g. 19, Švenčionys

Įmonės kodas 188766722

PVM kodas: Nėra PVM mokėtoja

Tel. Nr.: (0~387) 66 372

Faks.: (0~387) 66 365

A/s LT794010043200030027

AB Luminor bank

Administracijos direktorė

Jovita Rudėnienė

PARDAVĖJAS

UAB „Selmina“

Adresas: Pašto g. 9, Pabradė

Įmonės kodas 178731057

PVM kodas: LT787310515

Tel. Nr. (0~387) 53 366

A/s LT774010043200090203

AB Luminor bank

Direktorius

Viačeslav Voroniuk

2025 M. ĮVAIRIŲ STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ, ĮRANKIŲ, ŪKIO,
ELEKTROS IR KITŲ PANAŠIŲ PREKIŲ

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIES NR. PRIEDAS Nr.1

PREKIŲ IR JŲ PRELIMINARIŲ KIEKIŲ SĄRAŠAS

1	Atsuktuvai	vnt.	1	2,99	2,99
2	Akiniai apsauginiai	vnt.	3	1,99	5,97
3	Akum. gręžtuvas	vnt.	1	39,9	39,90
4	Akumul. atsuktuvai	vnt.	1	39,9	39,90
5	Antgaliai	vnt.	1	1,19	1,19
6	Ausinės	vnt.	3	4,99	14,97
7	Atšvaitinė liemenė	vnt.	5	2,99	14,95
8	Acetonas 1l	vnt.	1	3,99	3,99
9	Elementai	vnt.	2	0,5	1,00
10	Elektrinis galastuvas	vnt.	1	29,9	29,90
11	Diskas šlifavimo	vnt.	5	1,99	9,95
12	Gulsčiukas	vnt.	1	9,99	9,99
13	Dildė	vnt.	2	2,99	5,98
14	Grąžtai metalui* 1-*18	vnt.	1	12,9	12,90
15	Galvutės	vnt.	3	1,99	5,97
16	Kabės, sąsagos	vnt.	5	0,9	4,50
17	Kempinė šlifavimui	vnt.	5	0,49	2,45
18	Kranas	vnt.	1	5,99	5,99
19	Mova	vnt.	1	1,99	1,99
20	Medžio pjovimo diskas	vnt.	1	4,99	4,99
21	Medsraigčiai (100vnt)	dėž.	1	2,99	2,99
22	Medsraigčiai (200vnt)	dėž.	1	5,99	5,99
23	Medsraigčiai (300vnt)	dėž.	1	5,99	5,99
24	Peiliukas nulaužimo	vnt.	2	2	4,00
25	Pjūklas medžiui	vnt.	1	6,99	6,99
26	Plaktukas	vnt.	1	3,99	3,99
27	Prailelinimas	vnt.	1	1,99	1,99
28	Raktas	vnt.	1	5,99	5,99
29	Replės	vnt.	1	3,99	3,99
30	Redukcija	vnt.	1	1,39	1,39
31	Rankena galvutėms	vnt.	1	2,99	2,99
32	Ruletė 3 m	vnt.	1	2	2,00
33	Ruletė 5 m	vnt.	1	3	3,00
34	Ruletė 7,5 m	vnt.	1	4	4,00
35	Susegėjas	vnt.	1	9	9,00
36	Smūginis gręžtuvas	vnt.	1	50	50,00
37	Staklės plytelėms pjaustymui	vnt.	1	29	29,00
38	Spyna	vnt.	1	3,99	3,99
39	Smeigė	vnt.	1	1,15	1,15
40	Šepetys	vnt.	1	2,49	2,49
41	Špagatas	vnt.	1	2	2,00
42	Špagatas (0,5kg.)	vnt.	1	3,49	3,49

43	Ventilis	vnt.	1	3,99	3,99
44	Varžtai	vnt.	10	0,69	6,90
45	Vinys	vnt.	5	1,99	9,95
46	Tinklelis	vnt.	3	2,99	8,97
47	Termostatas	vnt.	1	15	15,00
48	Durų apvadai komplektas	vnt.	1	13,9	13,90
49	Grindjuoste med. 2,7 m.	vnt.	2	7,95	15,90
51	Hermetikas	vnt.	2	4,5	9,00
52	Cementas 35kg	vnt.	3	7,69	23,07
53	Dažai	vnt.	3	4,99	14,97
54	Gruntas 2,7 l.	vnt.	1	11,9	11,90
55	Emulsija	vnt.	1	9,99	9,99
56	Pinotex 1l.	vnt.	2	8,99	17,98
57	Glaistas polimerinis 4kg	vnt.	1	6,49	6,49
58	Gipso klizai,30kg.	vnt.	1	9,99	9,99
59	Gesintos kalkės 25 kg.	vnt.	1	10,9	10,90
60	Grėblys lapams"Fiskar"	vnt.	1	14,9	14,90
61	Juosta pakavimo	vnt.	2	2	4,00
62	Klizai	vnt.	1	3,99	3,99
63	Kibiras poliet juodas 15 L	vnt.	2	2	4,00
64	Kilimėlis durų	vnt.	1	10	10,00
65	Kirvis	vnt.	1	14,9	14,90
66	Kotas	vnt.	1	2,9	2,90
67	Kryželiai plytel 3.0mm 150 vnt.	vnt.	5	0,69	3,45
68	Kibiras poliet juodas 12 L	vnt.	1	2	2,00
69	Kastuvas	vnt.	1	13,9	13,90
70	Kopėčios	vnt.	1	30	30,00
71	Langų valytuvas	vnt.	1	2,99	2,99
72	Laistymo žarna	m	25	0,5	12,50
73	Laistymo žarnos sujungimas	vnt	10	1	10,00
74	Linoleumas PVC danga	m2	1	8,8	8,80
75	Mačetė	vnt.	1	12	12,00
76	Plokštė drožlių OSB-3	vnt.	1	10	10,00
77	Putos montavimo	vnt.	2	3,99	7,98
78	Putų pistoletas	vnt.	1	12,9	12,90
79	Purkštuvas	vnt.	1	2,99	2,99
80	Pirštinės	vnt.	30	1	30,00
81	Putplastis	vnt.	10	1,49	14,90
82	Plėvelė 6m.	m	5	1,99	9,95
83	Nuodai pelėms	pak.	2	2,49	4,98
84	Rankena voleliui	vnt.	1	1,49	1,49
85	Sodininko pjūklas	vnt.	1	10	10,00
86	Sifonas kriauklės gofro	vnt.	1	6,9	6,90
87	Silikonas	vnt.	2	4,49	8,98
88	Siurblys vandens	vnt.	1	23,9	23,90
89	Sekatorius	vnt.	2	4,95	9,90
90	Semtuvėlis	vnt.	2	2	4,00
91	Skiediklis	vnt.	1	1,99	1,99
92	Vaitspiritas 5l.	vnt.	1	12,9	12,90
93	Virdulys elektrinis	vnt.	1	18,9	18,90

94	Vidinis kampas	vnt.	1	5,9	5,90
95	Vidaus durys	vnt.	1	100	100,00
96	Šakės sodo su kotu	vnt.	1	13,9	13,90
97	Trinkelės, plytelės	m²	10	10	100,00
98	Trašos gėlėms skystos 0,5L	vnt.	5	3,99	19,95
99	Trašos gėlėms granuliuotos	vnt.	5	1,49	7,45
100	Žirklys	vnt.	5	1,50	7,50
101	Gėlių vazonai	vnt.	2	2,99	5,98
102	Grindų laminatas	m²	10	15	150,00
103	Gipso kartonas	vnt.	2	7,49	14,98
104	Grėbliukas	vnt.	5	3,99	19,95
105	Dekoratyviniai akmenys (25kg)	vnt.	2	5,99	11,98
106	Dezinfekavimo skystis 5l.	vnt.	1	10,00	10,00
107	Dichlofosas	vnt.	2	4,99	9,98
108	Kapų žvakės	vnt.	5	1,5	7,50
109	Karutis	vnt.	1	26,9	26,90
110	Metalo gaminiai	m	10	1,00	10,00
111	Savisriegiai 250 vnt	dėž.	2	4	8,00
112	Savisriegiai 500 vnt	dėž.	2	4,99	9,98
113	Savisriegiai 1000 vnt	dėž.	1	10,00	10,00
114	Vejos atitvaras	vnt.	2	3,99	7,98
115	Elektrodai	dėž.	2	4,49	8,98
116	Dėžutė montavimo	vnt.	7	0,29	2,03
117	Ilgiklis su jung.su jž	vnt.	2	5,99	11,98
118	Ilgintuvas 25 m.	vnt.	1	28,9	28,90
119	Ilgintuvas su rite 50 m.	vnt.	1	63,9	63,90
120	Jungiklis	vnt.	5	2,49	12,45
121	Judesio daviklis	vnt.	3	7,9	23,70
122	Kabelio laikiklis	vnt.	10	1,35	13,50
123	Kištukas lizdas	vnt.	5	1,49	7,45
124	Lizdas	vnt.	5	1,49	7,45
125	Kabelis	vnt.	3	5	15,00
126	Lemputės	vnt.	10	0,49	4,90
127	LED lempučių	vnt.	15	1,99	29,85
128	LED lubiniai šviestuvai	vnt.	1	24,9	24,90
129	LED prožektorius	vnt.	2	6	12,00
130	Lauko šviestuvai pastatomi	vnt.	2	10	20,00
131	Lempa gyvsidabrio	vnt.	1	20	20,00
132	Stalinis šviestuvas	vnt.	1	11,9	11,90
133	Šakotuvas	vnt.	1	2	2,00
134	Tvirtinimo dirželiai (100)	vnt.	1	1	1,00
135	Vėjų žolių sėklų mišinys	kg.	10	4,5	45,00
136	Girlianda	vnt.	2	20	40,00
137	Elementai	vnt.	10	0,5	5,00
138	Vamzdis	vnt.	10	2,00	20,00
139	Tinklas	vnt.	2	5,99	11,98
140	Kibiras 10l	vnt.	5	2	10,00
141	Grėblys 14 dantų su kotu	vnt.	5	6,9	34,50
142	Spynos cilindras	vnt.	2	10	20,00

143	Semtuvėlis šiukšlėms su guma	vnt.	2	5	10,00
144	Atsuktuvus kryžminis	vnt.	3	2	6,00
145	Atsuktuvus izoliuotas	vnt.	3	3	9,00
146	Replės 160 mm šoninės	vnt.	1	6	6,00
147	Grąžtas metalui 2,5 mm	vnt.	3	1	3,00
148	Grąžtas metalui 5,0 mm	vnt.	3	1,2	3,60
149	Kampainis	m	1	2	2,00
150	Armatūra 12 mm	m	5	1	5,00
151	Žarna	m	10	1	10,00
152	Lanksti žarna	m	10	1,5	15,00
153	Glaistas 5 kg	vnt.	2	6,49	12,98
154	Teptukai	vnt.	10	1	10,00
155	Darbo batai	vnt.	3	40	120,00
156	Darbo rūbai (kostiumai)	vnt.	3	25,9	77,70
157	Kabelis elektr.	m	50	1	50,00
158	Impregnuotos pirštinės	vnt.	10	1	10,00
159	Žieminės pirštinės	vnt.	10	2,99	29,90
160	Kopėčios aliumininės 7 pakopos	vnt.	1	100	100,00
161	Dichlofosas	vnt.	5	5,99	29,95
				PVM, Eur	
	Preliminari bendra pasiūlymo suma iš viso Eur su PVM				2484,21